l’agevolazione prevista consiste in un contributo in conto capitale, fino ad una misura massima corri-
spondente al 25% (venticinque) della spesa ritenuta ammissibile.

Saranno esclusi i progetti con spesa totale di progetto ritenuta ammissibile inferiore a Euro 75.000,00 
(settantacinquemila) e spesa totale per singolo partecipante ritenuta ammissibile inferiore a Euro 
20.000,00 (ventimila). Il contributo concedibile non potrà, in ogni caso, superare l’importo di Euro 
300.000,00 (trecentomila) per progetto.

In nessun caso il contributo concedibile a un singolo Soggetto Beneficiario – anche se partecipante a